
•	 Siekiama sumažinti plastiko suvartojimą.

•	 Kvepia kaip jūsų mėgstamiausia rudens latė.

•	 Šio muilo putos švelniai nuplaus jūsų rankas.

•	 Jokių parabenų, ftalatų ar sintetinių kvapiklių.

•	 Minimalus įpakavimas, siekiant sumažinti plastiko 
atliekas.

•	 Riboto leidimo – įsigykite, kol galite!

Privalumai ir ypatybės Rekomenduojamas naudojimas

1. Supilkite rankų muilo koncentratą į švarų 
stiklinį dozatorių, skirtą putojančiam rankų 
muilui.

2. Užpilkite 178 ml vandens ir gerai papurtykite.

3. Spustelėkite dozatorių ir mėgaukitės 
plaudami rankas augalinės kilmės putomis!

Instrukcijos

Laikymas

Supilkite 59 ml koncentrato į daugkartinio 
naudojimo rankų muilo dozatorių ir įpilkite 
178 ml vandens, tuomet gerai papurtykite. 
Turėsite 237 ml rankų muilo.

Laikykite vėsioje, tamsioje vietoje.

Įspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Venkite tiesioginio kontakto 
su akimis. Atsiradus sąlyčiui, keletą minučių akis 
gausiai plaukite švariu, vėsiu vandeniu. Atsiradus 
paraudimui ar dirginimui, nutraukite naudojimą. 
Jeigu simptomai nepraeina arba netyčia nurijote 
produkto, susisiekite su sveikatos priežiūros 
specialistu.

Jauki rudens nuotaika kiekvieną kartą plaunant rankas. Mėgaukitės sodriu, 
moliūgų prieskoniais kvepiančiu muilo koncentratu, kuris yra toks pat švelnus 
odai, kaip ir planetai. Plaukite rankas ir pabėkite į pasaulį, kuriame – rudens 
spalvomis nusidažę lapai, per dideli megztiniai ir prieskoniais pagardintas 
moliūgų rojus. Šiame rudens įkvėptame putojančiame rankų muile dera šiltos 
cinamonų, kardamonų, muskatų ir kreminės vanilės natos su odai palankiomis, 
biologiškai skaidžiomis paviršinio aktyvumo medžiagomis, kurios švelniai valo 
odą, nepašalindamos natūralaus drėgmės barjero. Pagaminta naudojant mūsų 
„Warm Pumpkin Spice“ eterinių aliejų mišinį, natūralios kilmės ingredientus ir 
mažiau plastikinio įpakavimo, tai puikus produktas rudens sezonui ir ne tik.
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Simplified by Jacob+Kait - Warm Pumpkin 
Spice Foaming Hand Soap Concentrate



Simplified by Jacob+Kait - Warm Pumpkin 
Spice Foaming Hand Soap Concentrate 

Vanduo, decilgliukozidas, natrio laurilgliukozidų 
hidroksipropilsulfonatas, obuolių (Pyrus Malus) 
vaisių ekstraktas, glicerinas, gliukonolaktonas, 
dinatrio kokoilglutamatas, kininių cinamonų 
(Cinnamomum cassia)* žievės aliejus, kaprilo / 
kaprio trigliceridas, Lactobacillus fermentas, laurilo 
gliukozidas, poligliceril-6 lauratas, natrio benzoatas, 
vanilės (Vanilla planifolia) vaisių ekstraktas, natrio 
chloridas, muskatų (Myristica fragrans)* branduolių 
aliejus, kardamonų (Elettaria cardamomum)* 
sėklų aliejus, miristilglikozidas, natrio fitatas, 
kokosų (Cocos nucifera) vaisių ekstraktas, imbierų 
(Zingiber officinale)* šaknų aliejus, tokoferolis, kalcio 
gliukonatas, saulėgrąžų (Helianthus annuus) sėklų 
aliejus. 

Sudėtyje gali būti: alfa terpineno**, benzaldehido**, 
betakariofileno**, cinamalio**, cinamilo alkoholio**, 
citralio**, citronelolio**, kumarino**, eugenolio**, 
farnezolio**, geraniolio**, geranilo acetato**, 
izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**, linalilo 
acetato**, pineno**, terpineolio**, terpinoleno**, 
vanilino**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.

**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai


